АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     12 марта  2020 года           №  14
	                  с. Березовка

О передаче муниципального имущества на праве оперативного управления МКУК «Березовский центр культуры»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.7,   Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Березовского сельского поселения  Воробьевского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 13.05.2016. №30,  администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению культуры «Березовский центр культуры» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Оформить передачу имущества в установленном порядке.
2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава  Березовского
сельского поселения					                    	Ю.И.Савченко

Приложение
к постановлению администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от   12.03.2020  г.  № 14

Перечень имущества,
передаваемого в оперативное управление
МКУК «Березовский Центр культуры»

	№ п.п
	Наименование объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	3
	Здание Верхнетолучеевского СДК
	- Наименование – помещение сельского дома культуры, назначение -  нежилое,   адрес: Воронежская обл. Воробьевский  р-н, с. Верхнетолучеево, ул. Свободы, д.35, помещение 1. Кадастровый (или условный ) номер 36:08:0300007:150, площадь 235,4 кв.м, .